
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Deres ref.:  Vår ref.: Pål-Jøran Carlsen Dato: 28.06.2019 
 

 
Vedr. tiltak på eiendom med gnr.113/bnr.18, Spjotøyvegen 110 - Lindås 
kommune 
 
Følgeskriv til søknad om utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til 
kommunal veg 
 
 
På vegne av tiltakshavere, Irene Valøen Sørli og Willy Garmann Sørli, vil vi med dette 
søke om utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til kommunal veg. Søknaden sendes i 
forbindelse med etablering av ny intern tilkomstveg med tilhørende parkeringsplass for 
eksisterende fritidseiendom, gnr.113/bnr.18. Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS bistår 
tiltakshaver i søknadsprosessen. Tiltakshaver står selv ansvarlig for tiltaket. 
 
For å fortelle litt om bakgrunnen for denne saken, så dreier det seg om en etablert 
fritidseiendom, hvor avkjørsel til kommunal veg har vært benyttet siden hytten ble tatt i 
bruk for flere år siden. Dagens parkeringsløsning ble bygget omtrent samtidig med hytten, 
men det ble ikke søkt om byggetillatelse. I forbindelse med arbeidet for å få tiltak på 
eiendommen omsøkt og godkjent, har kommunen fattet vedtak om at «alternativ 1» som 
er beskrevet i Jordskiftet, skal legges til grunn. Dette er en annen plassering enn den 
tiltakshaver har i dag. Dvs. at dagens parkeringsplass fjernes, og ny løsning etableres slik 
det fremgår av vedlagt situasjonsplan. Situasjonsplanen samsvarer med alternativ 1 i 
Jordskiftet. Det vises til SAK 17/1179 og PM-vedtak 068/18 for utfyllende informasjon vedr. 
omstendighetene rundt denne saken. 
 
Søknad om utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til kommunal veg har for så vidt 
ingenting med «flytting» av parkeringsplass og etablering av ny, intern tilkomstveg fra 
privat fellesveg, å gjøre. Vi synes likevel det kan være greit å gi et visst helhetsbilde av 
situasjonen, spesielt siden den aktuelle avkjørselen har vært benyttet slik den er, frem til i 
dag.  
 
Situasjonsplanen viser den aktuelle avkjørselen med inntegnet siktsektor i begge 
kjøreretninger. Avkjørselen ligger i «yttersving», og dette gir gode siktforhold. 
Det ingen fysiske faktorer som hindrer fri sikt i begge retninger, så lenge vegetasjonen i 
området vedlikeholdes. Det er verdt å nevne at det ikke dreier seg om spesielt trafikkerte 
veger – hverken den private fellesvegen eller den kommunale vegen (Spjotøyvegen). 
Trafikkbildet i området blir heller ikke vesentlig endret, da det dreier seg om ferdsel til/fra 
fritidseiendommer og naust. Den nye parkeringsplassen for gnr.113/bnr.18 etableres på 
egen tomt, og er dimensjonert for 2 biler. I realiteten er tiltakshavers behov 1 bil og 1 
oppstillingsplass for tilhenger. 
 
Det er lenge siden den siste fritidsboligen som benytter den private vegen, ble oppført, og 
vi kjenner ikke til andre/nye tiltak i området. Dvs. at dagens «belastning» av avkjørsel/veg 
vil være representativ – i alle fall i nærmeste fremtid. Vi kan ikke se at omsøkt tiltak utgjør 
noen vesentlig endring eller forverring av dagens situasjon, og mener derfor at tiltaket er 
forsvarlig i forhold til dagens vegstandard.   
 

Lindås kommune 
Avd. for teknisk drift 
Kvernhusmyrane 20 
5914 Isdalstø 



 

Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS 
Hagellia 6 – 5914 Isdalstø 
Tlf: 400 41 614 
E-post: post@arkbc.no 
 

  
 
 
 
 
 
 
Vedlegg 
 

• Søknad utvidet bruk av eksisterende avkjørsel til kommunal veg 
• Situasjonsplan 1:200 

 
 
 
 
Vi håper med dette å ha gitt tilstrekkelig informasjon til at søknad om utvidet bruk av 
eksisterende avkjørsel til kommunal veg, kan behandles.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vennlig hilsen 
På vegne av tiltakshaver 
 
Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS 
v/Pål-Jøran Carlsen 
Sivilarkitekt MNAL 
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